TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Martins - RN, no uso de suas atribuições, em conformidade com o do Art. 75,

Inciso II, da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR e AUTORIZAR, DETERMINAR a publicação em sítio

eletrônico oficial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO

DOS ATOS OFICIAIS EM DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO E MURAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS-RN, EM

ATENDIMENTO A LEGISLAÇÕES DIVERSAS E SISTEMA E-SIC (SISTEMA DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO) E LEI

DE ACESSO A INFORMAÇÃO N° 12.527, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

CONTRATADA: GISLAINE GABRIELLY SILVA DE ANDRADE, CPF: 706.513.354-00

ENDEREÇO: Sítio Salva Vidas, S/N, Zona Rural, Martins-RN

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Hum Mil e quinhentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2001 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal - Classificação Econômica:

3.3.90.36.99.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - PF - Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)

Martins - RN, 09 de Junho de 2025

FULGÊNCIO TEIXEIRA NETO
PRESIDENTE